9.9; 10.1; 10.2 ir 10.3 punktais ir atsižvelgiant į 2020-11-11 Rangovo
siųstą raštą „Dėl sutartyje numatytų darbų pakeitimo“ Nr. 3.11-54, kuriuo susitarė:

1. Rangovas  įsipareigoja  atlikti  papildomų darbų pagal  pridedamas  lokalines  sąmatas  už
79 548,07 Eur (septyniasdešimt devynis tūkstančius penkis šimtus keturiasdešimt aštuonis eurus ir
7 centus), kurių nebuvo įmanoma nuspėti ir kurie būtini Darbams tęsti ir užbaigti. 

2. Susitarimas, objektinė ir lokalinės sąmatos yra neatskiriamos Sutarties dalys.
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
4. Papildomame susitarime galioja visos pagrindinės 2020 m.